Mittagstisch
Dezember 2025

Frankenfarm Vertriebs GmbH
Filiale Kulmbach
Hofladen, Metzgerei, Bistro
Kronacher Strafle 6
95326 Kulmbach

Tel. 09221 / 82 79 555



Frankenfarm- Meizgerei-Imbi

02.12.
03.12.:
04.12.:
05.12.:

09.12.

10.12.:

11.12.:
12.12.:

Kronacher Stirafle 6

Tel. 09221/82 79 555

Schaschlikb? mit Pommes
Jdgerschnitzel mit Kroketten
Schwarz’ Fleischb? mit Klob3

Backfisch mit Kartoffelsalat

Kesselgulasch mit Brotchen

Schweinelende in Pfefferrahm
mit Spatzle

Rippchen mit KloRb

Mat jes mit Salzkartoffeln

1090 €
1090 €
1090 €
950 €

700 €

12,50 €
10,50 €
9,00 €



Frankenfarm- Meizgerei-Imbi

16.12.:
17.12.:
18.12.:
19.12..

Kronacher Sirafle 6

Tel. 09221/82 79 555

Schaschliktopf? mit Brotchen 8,00 €
Geschnetzeltes mit Reis 990 €
Sauerbraten mit KlofbH3 11,90 €
SiilzeY? mit Bratkartoffeln 8,00 €

In der Zeit vom 22.12.2025 bis einschliefllich 06.01.2026

bieten wir kein zusdtzliches Tagesgericht an.

Bitte wdhlen Sie aus unserer reichhaltigen Heiftheke.

1) mit Konservierungsstoff

2) mit Phosphat

3) mit Antioxidationsmitteln

4) mit Farbstoffen

5) mit SiiRstoffen

Eine Liste der deklarationspflichtigen Allergene erhalten Sie auf Anfrage.



